
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Администрация 
 
 

Постановление 
 

от 08 июня 2016 г.  № 861 
 
 

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального  образования 

Кимовский район от 31.01.2014 № 139 « Об утверждении  
муниципальной программы муниципального 
образования Кимовский район «Обеспечение 

качественным жильем и услугами ЖКХ населения 
Кимовского района на 2014 – 2020 годы» 

  
 
 В связи с необходимостью обеспечения объектов капитального 

строительства, трехэтажных многоквартирных жилых домов по адресу: Тульская 
область, Кимовский район, г. Кимовск, ул. Драгушиной инженерными 
коммуникациями и в соответствии с распоряжением правительства Тульской 
области от 08.04.2016 № 243-р «Об утверждении перечня объектов и 
распределения субсидий в рамках реализации государственной программы 
Тульской области «Обеспечение качественным жильём и услугами ЖКХ 
населения Тульской области» на 2016 год», на основании Устава муниципального 
образования Кимовский район администрация муниципального образования 
Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 
Кимовский район от 31.01.2014 № 139 «Об утверждении муниципальной 
программы муниципального образования Кимовский район «Обеспечение 
качественным жильем и услугами ЖКХ населения Кимовского района на 2014 – 
2020 годы» следующее измененение: 

 - в приложении к постановлению «Обеспечение качественным жильем и 
услугами ЖКХ населения Кимовского района» раздел «Основные мероприятия по 
развитию водоснабжения, канализации и теплоснабжения» дополнить пунктами 
47 и 48: 

  
47 Внеплощадочная сеть 

газоснабжения по объекту 
строительства: 
«Многоквартирные жилые 
дома в г. Кимовске, Тульской 
области, по 
ул.Коммунистическая, 
примерно в 580 м. на северо-
запад от д.21» 

2016 304,16 Отдел 
строительства и 

архитектуры 
администрации 
муниципального 

образования 
Кимовский район 

Улучшение 
условий 

быта 
населения 



48 Водопроводная сеть для 
водоснабжения 3,4,5 
очереди строительства 
жилого микрорайона, 
расположенного по адресу: 
Тульская область, Кимовский 
район, г. Кимовск, ул. 
Мелихова 

2016 557,42 Отдел 
строительства и 

архитектуры 
администрации 
муниципального 

образования 
Кимовский район 

Улучшение 
условий 

быта 
населения 

 
 2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и 

делам архива (Н.А.Юрчикова) разместить постановление на официальном сайте 
муниципального образования Кимовский район, отделу по организационной 
работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Федчук Г.Ю.) 
обнародовать постановление посредством размещения в центре правовой и 
деловой информации муниципального казенного учреждения культуры 
«Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека». 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации О.П.Михайлина.  

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 
 
Глава администрации 

муниципального образования 
Кимовский район 

Э.Л. Фролов 

 
 


